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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11511003R

2. Data e Regjistrimit 11/03/2021
3. Emri i Subjektit IATP-AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/03/2021
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Autostrada Tiranë - Vorë, km 14 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 6,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, instalim, prodhim dhe tregetim te energjise 
se rinovueshme, prodhimin e farave per qellime vetjake, 
ngritje impianti dhe kultivim te peshkut, ushtrimin e 
veprimtarise se keshillimit per biznes dhe keshillim 
menaxhimi, ushtrimin e veprimtarise se ndermjetesimit per 
shitjen e lendes se drurit dhe materialeve te ndertimit, fermat 
e perziera, sera moderne dhe aktivitete te tjera bujqesore, 
ndertimin e projekteve te tjera te ndertimit civil, aktivitete 
udheheqese te ndermarrjeve, aktivitete te tjera sherbyese ne 
mbeshtetje te bizneseve, rregullimin dhe permiresimin per 
nje funksionim  me efikas te bizneseve, aktivitete te 
inxhinierise dhe keshillimit teknik etj. Te kryeje te gjitha 
operacionet tregtare, industriale, financiare, mobiliare, 
imobiliare te konsideruara si te nevojshme ose te dobishme 
per arritjen e objektit te aktivitetit te shoqerise, duke 
saktesuar se aktiviteti financiar mund te kryhet vetem me 
qellim realizimin e objektit te shoqerise. Ajo gjithashtu mund 
te bleje kuota dhe/ose aksione ne shoqeri te tjera. Me qellim 
realizimin e objektit te aktivitetit te saj, Shoqeria mund te 
administroje, bleje, shese, te jape me qira si dhe te kete 
interesa e pjesemarrje ne shoqeri, te themeluara apo ne 
proces themelimi, qe kane objekt te ngjashem me objektin e 
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aktivitetit te Shoqerise, ose qe i sherben realizimit te ketij 
objekti. Ne pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje cdo 
veprimtari te nevojshme e te dobishme, te lejuar nga ligji per 
realizimin e objektit te aktivitetit te saj.
Minushe Xhafo10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/02/2023                Deri: 
11. Ortakët Sefer SelimErdem

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 17.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 17,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët IlirBeqiri

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FikretBangu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 17.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 17,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët BlenardDurmishi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët HekuranBrahimaj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët AzbiMurati

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IATP-AL
E-Mail: hekuran.brahimaj@emante.al  
Telefon: 0672086666  

19. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-669800-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-947706-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(19).xlsx
Vendim IATP AL.pdf
Shenime shpjeguese IATP-AL.pdf

02/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-086352-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
06.02.2023 ku është vendosur:Prishja e shoqërisë dhe caktimin e likuidatorit znj. Minushe 
Xhafo, për kryerjen e proçedurave.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A11D8C98-D865-4BAD-9B37-25F768F5BA7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B4962AE-742D-42B9-BC15-45719BE5C886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=199A3CC5-C61D-4141-BD76-8389EE037774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85EA6499-30F6-4E72-81EE-49F3B5BD06B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7D4ADF-2E1F-4FF2-BFF2-EE8B42F7B118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7D4ADF-2E1F-4FF2-BFF2-EE8B42F7B118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2393034-1D80-45A9-ABF0-31288ABE19F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F73D6F7-0234-435D-A677-0C1D1C4E27AF
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Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Hekuran Brahimaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Minushe Xhafo")                      Nga data "06/02/2023

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-157407-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Signed_VendimiIATP2022.pdf
Signed_PFinanciareIATP.pdf
Pasqyra e pozicionit financiarIATP 2022.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres IATP 
2022.xlsx
Signed_AutorizimiIATP.pdf

18/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-327049-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023  

Lista e Dokumenteve:
iatpshenime.pdf
VendimiIATP.pdf
PozicioniFinanciarIATPAL.xlsx

27/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-385002-11-24

Lista e Dokumenteve:
Vendim i mbylljes nga asambleja ose palë të treta (psh. gjykata)
Dokumenti qe verteton qe subjekti nuk ka detyrime ne tatime
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Dokumente të tjera të kërkuara për mbylljen / likuidimin e shoqërisë
Dokumentet financiare përfundimtare të likuidimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4078E42-3275-4460-9C95-07F336A76CFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37DE3981-ED5C-40B9-8A9D-1C39081B3828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE5042D-6553-46E7-9803-6B75AEEDC91A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51FD74E3-E2DF-4A7E-9C9B-9F8E0F6C5EC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6ACD823-66E1-4D42-B8A7-862FC4B52B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD8E81DF-08B8-4ADB-8683-24B57E05D682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53FD8FA7-6CCA-4AC4-A7A5-82A018002A67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53FD8FA7-6CCA-4AC4-A7A5-82A018002A67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=894A0175-DA70-4204-A92F-1A108B53F58B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E72E11F-CCB6-4A1D-8836-8578737AD2DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF16DC57-7F1C-495D-9D98-D4BFCFE91396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B2C522-4748-492D-9300-D79410D6CEBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76DCDEC3-11EF-45AB-8772-0375D22ADEF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D1229E-FED3-4218-BA38-39A41CEC934D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC61448-6916-4025-94A1-733BBAC85C29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C77EAEA3-79F2-4E43-9D84-735EBE1167E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E5053B-8441-481C-AAEF-CF8BD40E7ECA
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Dokumenti qe verteton qe subjekti nuk ka detyrime ne bashki

Datë: 31/03/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA4D712-1AA7-4949-86C1-D23F957B4BF0

